
Obsah
O autorovi 5
Tetování jako součást rituálních obřadů 9
Tetování není výdobytkem nové doby 16
Je tetování umění? 20
Trocha psychologie - Proč se vlastně zdobíme tetováním 22
Jak může okolí reagovat na tetování 24
Jak se vyhnout mrzutostem doma i v zaměstnání 28
Tetování - rozhodnutí s rozmyslem 31
Tetování a mladí do 18 let 34
Bolestivost tetování 37
Kůže - Integumentum Commune 41
Styly a základní motivy tetování 46
Typy pro hledání motivů 56
Posuzování tetování 60
Conventions 64
Tetovací studio 68
Hygiena ve studiu 74
Virové hepatitídy a tetování - opravdová hrozba? 83
Amatérská tetování a epidemiologie přenosných nemocí 89
Jak probíhá aplikace 94
Tak probíhá aplikace 96
Problémy s aplikací či se samotným tetováním? 106
Ochrana tetování 110
Správná péče a ošetřování tetování 121
Povoláním tetovač 124
Odstraňování tetování 126
Kde najít další informace 131
Literatura . 133
Hygienický řád 135
Vydavatelství Sowulo Press 136

Radek Fiksa - Tetování 3


